## Dorset.

A.D. 1412.

Extracte certificacionis Johannis Chidiok, Willelmi Carent, Johannis Horsy, vicecomitis, et Roberti Veel, escaetoris regis in comitatu Dorsete, de nominibus singulorum hominum et feminarum terras, tenementa, et redditus ad valenciam xx<sup>li</sup> librarum integrarum per annum ultra reprises habencium in dicto comitatu Dorsete etc. (*as previously*).

Inquisiciones, examinaciones, et informaciones capte apud Shaftesbury coram prefatis Johanne Chydyok etc. die Martis proximo ante festum Sancti Mathie Apostoli anno xiiij<sup>o</sup>. per sacramentum Johannis Bien et sociorum suorum juratorum. Qui dicunt etc. quod :—

Thomas Cammell habet terras et redditus in SHAFTESBURY, valoris per annum etc. xx.*mrc.*

Idem Thomas presens per commissionarios predictos juratus dicit quod habet in comitatu BRISTOLLIE et in civitate LONDONIE terras etc. valoris per annum xj.*mrc.*

Willelmus Anketill, senior, habet etc. ibidem valoris per annum xx.*li.*

Inquisiciones etc. capte apud Blanford coram prefatis commissionariis primo die Marci dicto anno xiiij<sup>o</sup> per sacramentum Johannis Fauconer et aliorum, juratorum. Qui dicunt etc. quod :—

Edwardus, comes Devonie, habet etc. in IWERNE COURTENAY, HULL FARYNGDON, et IBERTON valoris etc. lx.*li.*

Thomas Brook, chivaler, habet etc. in CHILLOKFORD et COTTELEY valoris etc. xx.*li.*

Cecilia Foyent, abbatissa de Shaftesbury, et predecessores sui adquisiverunt sibi et domui sue religiose terras, tenementa, et redditus in STOURE WAKE et STOURE WESTOVERE citra annum xx. domini Edwardi filii regis Henrici valoris etc. xx.*li.*

Radulphus Rocheford, chivaler, habet etc. in STOURE UPREWES valoris etc. xxxiiij.*li.* vj.*s.* viij.*d.*

Willelmus Stourton habet manerium de SYLTON, manerium de WESTON MAUNDEVYLE, maneria de RUSTHON et LOVETON et certa terras et tenementa in BRODEWEY valoris etc. lxiiij.*li.*

Thomas Manston habet manerium de MANSTON et certa terras et tenementa in WYCRETE, HOLTON, et BOUKNOLLE valoris etc. xxvj.*li.* xiiij.*s.* iijij.*d.*

Domina de Lovell habet etc. in SUTTON WALROND valoris etc. xx.*li.*

Johannes Kaynes de comitatu Devonie habet etc. in CAUNDEL WAKE, HULL, et STOKE WAKE valoris etc. lx.*li.*

Inquisiciones etc. capte apud Blandford die et anno predictis per sacramentum Willelmi Hykeman et aliorum, juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Thomas, comes Sarisburie, habet etc. in manerio de CANEFORD et IDENLE valoris etc. *x.mrc.* solutarum annuatim priori de Brymour, et *x.li.* solutarum diversis hominibus pro certis annuis redditibus per predecessores ipsius comitis de antiquo concessis.—*xl.li.*